
OBSAH

Autorova nápověda

DO KRAJŮ BYTJ

Hra nebe
Otázka
Vítr v lukách
Chata večer
Večerní krajina
A (My v noci žijeme...)
A (Plachty.)
I(Nakolik jsme vpleteni...)
i (Výše, jež vzlétla...)
Cesty
Jas nad cestou
Hodiny
Ke klidu odvahu...

15

18
19
20

SVÉTOVAT

Návrhy
Výzvy 
Světění
Stejnost a samost

28



Bezosudoví
Veřejnost
„Pracovník"
V běsnivém bloudění
Smrtelní
Člověk
Smrtelný
Pomístí
Jednotní

31
32
33
34
35
36
37
38
39

Myšleni 60
A (Nabízet víc...) 61
Myšlení a nicení 62
Myslet 63
Protiklad 65
4 (Až když jsi...) 66
Bytj 67
4 (Až čekáme-li...) 68
4 (Uvolněn nakloněn...) 69
A (V sou-síti...) 70

VYŘKNOUT

Z KRAJU BYTJ

Zrození jazyka 
Jazyk
4 (Při mluvě následuj...) 
Slovo a svět
Zrod Svobody ve slově 
Překládání
Aoyog
Aoyog a scestí
Obrat k vy-řčení 
Odkaz otázky bytí 
Spodní tón

43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54

© (ak vzaalena...) 73
Čas 74
j (V končině...) 75
Blízkost posledního boha 76
@ (Také bůh a ten...) 77
Obdoba 78
Horstvo-skrýš 79
Čas 80
Smrt 81
Nepomíjivé 82

MYSLET

4 (Myšlením otřes Bytj...)
Myslet a pět
Myslet a Být

57
58

Vzkazy ticha (Slovo k překladu) 85
Slovník 90
Ediční poznámka 92
Poděkování 94


